



علت آتش گرفتن یخچال چیست؟

از اصلی‌ترین علت‌های سوختگی یخچال فریزر بخاطر گرمای بیش از حد سیم‌کشی برق دستگاه می‌باشد. بعضی از مشکلات الکتریکی می‌تواند باعث ایجاد سوختگی در یخچال شوند. در صورت وجود بوی سوختگی از یخچال باید هرچه سریعتر یخچال خود را در اهواز تعمیر کنید. اگر متوجه بوی سوختگی در یخچال شدید آن را جدی بگیرید. یکی از بیشترین دلایل آتش سوزی در منازل بخاطر آتش گرفتن یخچال‌ها گزارش شده. ما در این مقاله از سایت جنوب سرویس تعمیر لوازم خانگی در اهواز به عنوان مرکز تعمیرات یخچال به بررسی علت‌های سوختگی در یخچال‌ها که نتیجه بوی سوختگی در یخچال می‌باشد می‌پردازیم، پس تا آخر این مقاله همراه ما باشید.

علت آتش گرفتن یخچال چیست؟

یخچال‌ها ممکن است به چندین علت آتش بگیرند، اما شش عامل عمده‌ای که به آتش گرفتن یخچال منجر می‌شوند عبارتند از:

چنوب سرویس

➤ مشکلات برقی

این مشکل ممکن است به دلیل کوتاهی‌های الکتریکی، ترمینال‌های نامناسب یا کابل‌های خراب شده باشد. این مشکل معمولاً باعث ایجاد حرارت زیاد در قسمت‌های داخلی یخچال می‌شود و باعث آتش گرفتن آن می‌شود.

➤ مشکلات مربوط به مواد سوختنی

این مشکل ممکن است به دلیل نوسانات دمای بیش از حد یخچال، نشت گازهای مختلف یا سرعت بالای جریان هوای موجود در یخچال باشد. این عوامل باعث تجمع بیش از حد گازها و مواد قابل اشتعال در داخل یخچال می‌شود و در نتیجه آتش گرفتن آن را به همراه دارد.



➤ خرابی قطعات برقی

یخچال مانند کابل‌ها، پریزها، باتری‌ها و کنترل کننده‌ها می‌تواند باشد که در صورت عدم عملکرد صحیح و ایجاد بار اضافی بر روی سیستم برق، ایجاد آتش را تسهیل می‌کند.

چنوب سرویس

➤ نشت گاز مبرد

اگر گاز مبرد (مثلاً فرآیند فریون) در داخل یخچال نشت کند، ممکن است با مواد سوختنی در معرض هوا و آتش قرار گیرد و حریق را ایجاد کند.

➤ کم بودن فاصله بین یخچال و دیگر وسایل الکتریکی

اگر فاصله کافی بین یخچال و دیگر وسایل الکتریکی مانند مایکروفر، توستر و ... رعایت نشود، ممکن است گرمای تولید شده توسط این وسایل، به یخچال منتقل شده و حریق را ایجاد کند.

➤ خرابی در کمپرسور

کمپرسور مسئول مصرف برق و تولید یخ در یخچال است. اگر کمپرسور دچار خرابی شود، ممکن است دمای داخل یخچال افزایش یابد و در نتیجه سیم‌های برق بسیار گرم شوند و باعث آتش سوزی شوند.

برای جلوگیری از وقوع آتش سوزی در یخچال، لازم است دستگاه را به طور منظم تعمیر و نگهداری کرد و به شکل درستی آن را استفاده کرد. همچنین باید اطمینان حاصل شد که یخچال به درستی نصب شده و در فضایی با تهویه مناسب قرار داده شده است.

آتش گرفتن یخچال بسیار خطرناک است و در صورتی که این واقعه رخ داد، باید فوراً به گونه‌ای عمل کنید که مانع از گسترش آتش سوزی شود و در صورت امکان خیلی سریع با مرکز فوریت آتش نشانی محل زندگی خود تماس بگیرید.

آتش گرفتن یخچال می‌تواند به دلایل مختلفی اتفاق بیفتد. دلایل الکتریکی و دلایل غیر الکتریکی.

دلایل الکتریکی شامل مشکلات در قسمت برقی یخچال مانند قطع شدن سیم برق، شورش و شکستن قطعات برقی، قطع شدن فیوز و یا بالا رفتن ولتاژ برق است. همچنین، دلایل دیگری مانند شارژ نشدن باتری‌های دستگاه یا استفاده از تجهیزات الکتریکی نامناسب می‌تواند به آتش گرفتن یخچال منجر شود.

چنوب سرویس

دلایل غیر الکتریکی شامل استفاده نادرست از یخچال، یا دسترسی غیرمجاز به یخچال توسط کودکان، حیوانات خانگی یا حشرات است. همچنین، نگه داشتن مواد قابل اشتعال نزدیک به یخچال می‌تواند نیز به آتش گرفتن یخچال منجر شود.

در نهایت، تعمیرات و نگهداری نامناسب یخچال مانند عدم تمیز کردن مستمر دستگاه و یا تعویض نکردن قطعات خراب می‌تواند نیز به آتش گرفتن یخچال منجر شود. بنابراین، بهتر است همیشه یخچال خود را در شرایط بهینه نگهداری کنید و به صورت دوره‌ای آن را بررسی کنید تا از بروز مشکلات جلوگیری کنید.

سخن پایانی

ما در این مقاله قصد داشتیم شما را در مورد آتش گرفتن یخچال آگاه کنیم و امیدواریم هیچ موقع این اتفاق برای شما رخ ندهد. در صورتی که قصد تماس با متخصصان تعمیر لوازم خانگی در اهواز را داشتید می‌توانید با شماره تلفن 09163190478 تماس گرفته و مشکلات یخچال خود را بیان کنید. ما خیلی سریع پاسخگوی شما خواهیم بود. در صورتی که قصد پر کردن فرم را داشتید می‌توانید به صفحه [تعمیر یخچال و فریزر در اهواز](#) بروید و فرم مورد نظر خود را پر کنید تا همکاران ما با شما تماس بگیرند.